



EgnsINVEST

ÅRSRAPPORT
2017

EgnsINVEST Danske Ejendomme ApS
CVR. nr. 38 13 47 36

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
d. 9. maj 2018, Vitus Berings Plads 5, 8700 Horsens.

Dirigent Esben Kjær



ÅRSRAPPORTENS FOTOS

Årsrapporten er illustreret med fotos af boligejendommene og en tegning og byggeprojektet fra selskabets portefølje. Alle fotos er egen produktion. Tegningen er fra arkitektfirmaet RUM.

INDHOLDSFORTEGNELSE

04	Selskabsoplysninger
05	Ledelsens regnskabspåtegning
06	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
08	Ledelsesberetning
10	Anvendt regnskabspraksis
13	Resultatopgørelse
14	Balance
15	Egenkapitalopgørelse
17	Noter

SELSKABSOPLYSNINGER

Navn og hjemsted

EgnsINVEST Danske Ejendomme ApS
Vitus Berings Plads 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 13 47 36

www.egnsinvest.dk
info@egnsinvest.dk

Telefon: 76 25 01 46
Fax: 76 25 01 50

Direktion

Thorkild Steen Sørensen

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Aktionærer

med mere end 5% af aktiekapitalen eller 5% af stemmerne:

EgnsINVEST Holding A/S, Horsens

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 26. oktober 2016 - 31. december 2017 for EgnsINVEST Danske Ejendomme ApS.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 26. oktober 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter direktionens opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 8. marts 2018

Direktionen:

Thorkild Steen Sørensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet ejer og driver udlejningsejendomme i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør TDKK 103. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på TDKK 128.904 og en egenkapital på TDKK 130. Resultatet er tilfredsstillende. Der er anskaffet tre ejendomme i perioden, hvor anskaffelsesomkostningerne har påvirket resultatet negativt.

Der er ikke afsat udbytte i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten.

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt denne beretning. Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.



**ÅRETS
RESULTAT
103.000
KR.**



RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

	Note	26/10 2016 -31/12 2017 kr.
Bruttoresultat	2	1.369.526
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3	-598.088
Resultat før finansielle poster		771.438
Finansielle omkostninger	4	668.392
Resultat før skat		103.046
Skat af årets resultat	5	22.649
Årets resultat		80.397
Resultatdisponering:		
Det disponible beløb udgør:		
Årets resultat		80.397
Til disposition		80.397
Foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført resultat		80.397
Disponeret		80.397

BALANCE / AKTIVER

Pr. 31. december

	Note	31/12 2017 kr.
Investeringsejendomme	6	127.172.000
Igangværende projekter		100.000
Materielle anlægsaktiver		127.272.000
Anlægsaktiver i alt		127.272.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos lejere		1.824
Tilgodehavende selskabsskat		10.934
Andre tilgodehavender		1.015.897
Periodeafgrænsningsposter		109.165
Tilgodehavender		1.137.820
Likvide beholdninger		494.172
Omsætningsaktiver i alt		1.631.992
Aktiver i alt		128.903.992

BALANCE / PASSIVER

Pr. 31. december

	Note	31/12 2017 kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	7	50.000
Overført resultat		80.397
Egenkapital		130.397
Hensatte forpligtelser		
Øvrige hensatte forpligtelser		433.227
Hensættelser til udskudt skat		33.583
Hensatte forpligtelser		466.810
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter		99.313.455
Deposita/partialobligationer		2.097.591
Langfristede gældsforpligtelser	8	101.411.046
Modtagne forudbetalinger		1.268.920
Gæld til tilknyttede selskaber		25.535.512
Anden gæld		91.307
Kortfristede gældsforpligtelser		26.895.739
Gældsforpligtelser i alt		128.306.785
Passiver i alt		128.903.992
Pantsætninger	9	
Eventualforpligtelser	10	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 26/10 2016	50.000	0	0	50.000
Overført i året	0	0	80.397	80.397
Egenkapital pr. 31/12 2017	50.000	0	80.397	130.397



NOTER

Note 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de diskonteringsfaktorer, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En forøgelse af diskonteringsfaktorerne med i gennemsnit 0,5 procentpoint vil reducere den samlede dagsværdi med 13,3 mio. kr. henholdsvis øge med 16,9 mio. kr. hvis forrentningsskravet falder, jf. omtale heraf i note 6.

**26/10 2016 -
31/12 2017
kr.**

Note 2 Adm. og øvrige selskabsomkostninger

Andre eksterne honorarer

37.500

Revision og regnskabsmæssig assistance

25.000

Juridisk og teknisk assistance

71.469

Øvrige selskabsomkostninger

24.519

158.488

Der er ingen fastansatte medarbejdere i selskabet

Note 3 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi

-598.088

-598.088

Note 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger

470.977

Renteomkostninger tilknyttede selskaber

197.415

668.392

Note 5 Skat af årets resultat

Ændring til tidligere år

0

Ændring af afsat udskudt skat

22.649

22.649

NOTER

Note 6 Materielle anlægsaktiver

	2017 kr.
Investeringsejendomme	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	127.770.088
Årets afgang	0
Saldo pr. 31. december	127.770.088
Opskrivninger	
Opskrivninger primo	0
Opskrivninger for året	-598.088
Opskrivninger afgang for året	0
Opskrivninger ultimo	-598.088
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.172.000

Selskabets portefølje består af i alt tre ejendomme med samlet 7.794 m² beliggende på Trøjborg i Århus samt i Horsens C.

Ved værdiansættelsen af selskabet er benyttet en diskonteringsrente mellem 5,25%-6,50% og et gennemsnit på 5,84%. En forøgelse af diskonteringsrenten med 0,5 procentpoint vil reducere dagsværdien af

ejendommene med TDKK 13.319, og et fald i diskonteringsrenten med 0,5 procentpoint vil forøge dagsværdien af ejendommene med TDKK 16.920.

Der er i året ikke anvendt eksterne valuarer, idet ejendommene er anskaffet i indeværende regnskabsår, og anskaffelsesprisen vurderes som en indikator for dagsværdien.

Note 7 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr.

Note 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder DKK 60.599.000 til betaling senere end fem år.

Note 9 Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør TDKK 127.172.

NOTER

Note 10 **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med EgnsinVEST Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 26. oktober 2016 eller senere i sambeskatningskredsen.



EgnsINVEST

Vitus Berings Plads 5 · DK-8700 Horsens
Telefon + 45 7625 0146 · www.egnsinvest.dk